
626094-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 626094-2024 - Gara

Italia – Servizi di consulenza finanziaria – “Supporto operativo per l’evoluzione del sistema di 
controllo interno e per l’esecuzione attività di testing delle attività relative alla rendicontazione 
del progetto Polis”
OJ S 202/2024 16/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Poste Italiane S.p.A.
E-mail: ACQUISTI.SFA@PEC.POSTEITALIANE.IT
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi postali

2. Procedura

Procedura
Titolo: “Supporto operativo per l’evoluzione del sistema di controllo interno e per l’esecuzione 
attività di testing delle attività relative alla rendicontazione del progetto Polis”
Descrizione: Procedura Aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., per l’istituzione di un 
Contratto per l’erogazione del servizio di “Supporto operativo per l’evoluzione del sistema di 
controllo interno e per l’esecuzione attività di testing delle attività relative alla rendicontazione 
del progetto Polis”
Identificativo della procedura: f912e4a6-5908-44a2-8038-4bc7c4ef9897
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66171000 Servizi di consulenza finanziaria

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 400 608,63 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Supporto operativo per l’evoluzione del sistema di controllo interno e per l’esecuzione 
attività di testing delle attività relative alla rendicontazione del progetto Polis”
Descrizione: Supporto operativo per l’evoluzione del sistema di controllo interno e per l’
esecuzione attività di testing delle attività relative alla rendicontazione del progetto Polis”

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/626094-2024
mailto:ACQUISTI.SFA@PEC.POSTEITALIANE.IT


626094-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66171000 Servizi di consulenza finanziaria

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 400 608,63 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.posteprocurement.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.posteprocurement.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 15/11/2024 16:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Vedere CSO I : Modalità di partecipazione e 
allegati
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Accordo finanziario: Non previsto

https://www.posteprocurement.it
https://www.posteprocurement.it


626094-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale amministrativo regionale
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Poste Italiane S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Poste Italiane S.p.A.
Numero di registrazione: 97103880585
Località: Roma
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: ACQUISTI.SFA@PEC.POSTEITALIANE.IT
Telefono: 0200704257
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale amministrativo regionale
Numero di registrazione: 80195990587
Località: Roma
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 46a60047-15d9-4cab-a4b5-4eb44448239e - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 14/10/2024 13:19:07 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 626094-2024
Numero dell'edizione della GU S: 202/2024

mailto:ACQUISTI.SFA@PEC.POSTEITALIANE.IT
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it


626094-2024 Page 4/4

Data di pubblicazione: 16/10/2024


